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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Marchena Álvarez, Paula

De Andrade Rodríguez, Paula 72271479M

5,54

8,69

Matrícula

Matrícula

1

2

3

2

Admisión

Admisión

8

15

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fisas Jindra, Ramón 55425110D1 3 Admisión8,3812 Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ojeda Molina, Pepe

Lucenilla Rodríguez, Diego

7,96

7,78

Matrícula

Matrícula

1

2

2

2

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Cabezas Gámez, María

Martínez Torres, Yoel

Serrano Granados, Hugo

Marchena Álvarez, Paula

Delgado Durán, Manuel

Caballero Hernández, Lucas

Caballero Hernández, Gerardo

Tenorio Ruiz, Izan

Fisas Jindra, Ramón

De Andrade Rodríguez, Paula

49824563P

78135005A

29587159M

55425110D

72271479M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

2

1

2

1

1

2

1

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,52

7,44

7,03

5,54

5,5

5,4

5,38

5,07

8,38

8,69

8

8

8

8

8

8

8

8

12

15

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cabezas Gámez, María

Oyola Domínguez, Elvira

Caballero Hernández, Lucas

7,52

7,34

5,4

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Caballero Hernández, Gerardo

Tenorio Ruiz, Izan

Blanco Rodríguez, Fernando

Ojeda Molina, Pepe

Lucenilla Rodríguez, Diego

Mojío Rincón, María Nieves

Cabezas Gámez, María

Martínez Torres, Yoel

Oyola Domínguez, Elvira

Marchena Álvarez, Paula

Delgado Durán, Manuel

Caro Villarejo, Sofía

Caballero Hernández, Lucas

García Santa, Alejandro

De Andrade Rodríguez, Paula

29587159M

29585440B

49824563P

47267961V

72271479M

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,38

5,07

7,89

7,96

7,78

7,71

7,52

7,44

7,34

5,54

5,5

5,48

5,4

5,13

8,69

8

8

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

15

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martínez Torres, Yoel

Caballero Hernández, Gerardo

49824563P 7,44

5,38

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Caballero Hernández, Lucas1 4 Admisión5,48 Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN ERi7VjkOHgVPjmHatleXxTJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 8/10

BERNAL CAPADO, JOSÉ LUIS  Coord. 8D, 2D Nº.Ref: 0018146 15/07/2021 19:49:07



UTRERA, 15/07/2021

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
17

00
62

2
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 9/10

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Blanco Rodríguez, Fernando

Fisas Jindra, Ramón 55425110D

7,89

8,38

Matrícula

Matrícula

1

2

2

2

Admisión

Admisión

9

12

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,7793

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Sevilla, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2021/22
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